檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市楊梅區瑞梅國民小學　函

地址：32659桃園市楊梅區梅溪里19鄰3民北

路26巷41號

承辦人：黃昶皓

電話：03-4825284~330

電子信箱：rickyhow1128@gmail.com

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：梅小輔字第1070001752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「107年度加強各校教職員及家長特教知能

研習」，歡迎 貴校教師及家長踴躍報名參加，並請會予當

日出席人員公(差)假登記，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年2月2日桃教特字第107000739

4號函辦理。

二、研習主題：泛自閉症與行為功能介入。

三、主講人：本校特教班王儀楦老師。

四、研習對象：本市各國民小學普通班教師、教師助理員及家

長等約50人。

五、研習時間：107年4月11日(星期三)下午13時30分~16時30

分，計3小時。

六、研習地點：瑞梅國小彩虹教室（地址：桃園市楊梅區三民

北路26巷41號）。

七、報名方式：請於107年4月10日(星期二)前至教育部特教通

報網(http://www.set.edu.tw)-研習與資源(教師研習)-

登入桃園市-106學年度第二學期-登錄單位(瑞梅國小)報名

5

1070001831

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/03/28 09:45

■■■■■■■無附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，全程參與核予研習時數3小時。

八、配合事項：為響應環保政策，請自備水杯；本校因校舍整

建中，目前無停車場，車輛請停公園周邊。

九、聯絡人：本校代理輔導主任黃昶皓主任，電話：03-48252

84#610。

正本：本市各市立國小

副本： 2018-03-28
09:31:56